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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M12422502B

2. Data e Regjistrimit 22/12/2021
3. Emri i Subjektit XTRIBE BALKAN
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 21/12/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 21/12/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres  DURRES Lagjja 14, Rruga Bajram Tusha, 
Shkozet, Zona Kadastrale 8515, Objekt me Nr.Pasurie 6/413 
1.200.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Call Center, ofrimi i shërbimeve për marrjen dhe kryerjen e 

një vëllimi të madh thirrjesh me telefon, shitje - blerje të 
aplikacioneve të ndryshme softuerike që kanë lidhje me 
aktivitetin e shoqërisë. Për të arritur qëllimin e lartpërmendr 
shoqëria ka të drejtë të lidhë të gjitha llojet e kontratave apo 
marrëveshjeve me persona fizik apo juridik prublikë e 
privatë, shoqëritë, shtetit dhe organizatave të huaja ose 
shqiptare
Alex Dedja10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 21/12/2021                Deri: 21/12/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

XTRIBE P.L.C.
               Para: 1.200.000,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)
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13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: XTRIBE BALKAN
E-Mail: dedjaad12@gmail.com  
Telefon: +410798195123  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-835821-12-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 19/03/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=541360EC-120C-4C0D-AD2D-D19B10A59B3C

